

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 14 353,87
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 14 353,87

DPH základná	20,00%	Z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	Z	14 353,86	2 870,77

Cena s DPH v EUR 17 224,64

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	14 353,87	17 224,64
SHM RP-			
Nové	SHM RP-Nové Zámky	14 353,87	17 224,64
Zámky			
4	Čata - obytný dom TO	14 353,87	17 224,64
4-1	Hlavný objekt	10 605,63	12 726,76
4-2	Hospodárska budova	2 666,20	3 199,44
4-3	Sklad	1 082,04	1 298,45
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 353,87	17 224,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO
Úroveň 3: 4-1 - Hlavný objekt

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 605,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 605,63
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	10 605,63
			2 121,13

Cena s DPH	v EUR	12 726,76
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO

Úroveň 3: 4-1 - Hlavný objekt

Miesto:

Dátum:

14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis

	10 605,63
1) Náklady z rozpočtu	
HSV - Práce a dodávky HSV	9 271,42
1 - Zemné práce	125,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 145,77
PSV - Práce a dodávky PSV	1 296,28
762 - Konštrukcie tesárske	1 091,48
764 - Konštrukcie klampiarske	50,56
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	154,25
M - Práce a dodávky M	37,93
21-M - Elektromontáže	37,93
	0,00
2) Ostatné náklady	
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 605,63

ROZPOČET

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO
Úroveň 3: 4-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 605,631

HSV - Práce a dodávky HSV

9 271,417

1 - Zemné práce

125,651

40	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	52,455	0,844	44,251
1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	500,000	0,163	81,400

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 145,766

2	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	21,816	36,001	785,398
39	K	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	10,800	16,672	180,060
3	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	98,580	14,082	1 388,223
4	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,418	15,725	22,298
45	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,056	47,005	2,632
6	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,800	3,656	24,858
7	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,187	62,190	322,577
31	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. tŕžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	13,216	1,887	24,939
43	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	2,903	2,486	7,218
42	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	9,585	2,050	19,647
8	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,800	3,870	49,539
9	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, - 0,06000t	m2	3,200	2,657	8,501
32	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	15,000	0,799	11,988
33	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	15,000	2,864	42,957
38	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	6,450	2,065	13,317
10	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	309,821	4,906	1 520,044

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 408,031	0,229	781,802
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	282,601	12,358	3 492,383
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	17,500	12,358	216,265
14	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,200	12,358	2,472
15	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,520	12,358	117,648
16	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	37,000	111,000

PSV - Práce a dodávky PSV

1 296,282

762 - Konštrukcie tesárske

1 091,476

17	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	45,000	1,191	53,613
18	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	278,100	1,798	500,079
19	K	762342811	Demontáž tavenia striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0.00700t	m2	144,750	0,533	77,123
20	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	83,125	1,228	102,111
21	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	108,570	0,696	75,521
22	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	115,500	1,465	169,231
23	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, -0.04500t	m2	83,125	1,369	113,798

764 - Konštrukcie klampiarske

50,560

41	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	3,600	0,733	2,637
24	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	52,000	0,459	23,858
25	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0.00280t	m	47,400	0,459	21,747
26	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	3,600	0,644	2,318

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

154,246

29	K	765312810	Demontáž patenej krytiny zo skritiel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04200t	m2	144,750	1,066	154,246
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

37,932

21-M - Elektromontáže

37,932

34	K	210961101	Demontáž-spínač nástenný jednopólový pre prostredie obyčajné	ks	6,000	0,740	4,440
35	K	210961606	Demontáž-zásuvka domová, v krabici 2P+Z	ks	8,000	0,740	5,920
36	K	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 1 zdroj so sklom	ks	4,000	2,220	8,880
37	K	210962221	Demontáž skrine z liatiny, Al-zliatiny 10 kg	ks	3,000	6,231	18,692

VP - Práce navyč

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Prvka: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Čast': 4 - Čata - obytný dom TO
Úroveň 3: 4-2 - Hospodárska budova

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 2 666,20
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 2 666,20

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 666,20	533,24

Cena s DPH v EUR 3 199,44

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO

Úroveň 3: 4-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 666,20
HSV - Práce a dodávky HSV	2 326,53
1 - Zemné práce	25,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 301,53
PSV - Práce a dodávky PSV	339,66
762 - Konštrukcie tesárske	284,48
764 - Konštrukcie klampiarske	1,16
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	54,03
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 666,20

ROZPOČET

Búranie objektov v správe SHM

SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky

4 - Čata - obytný dom TO

Úroveň 3: 4-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

(O)hľadávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Pr.č.	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 666,197

HSV - Práce a dodávky HSV

2 326,534

1 - Zemné práce

25,009

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	29,646	0,844	25,009
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 301,525

2	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	6,966	36,001	250,784
3	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	25,143	14,526	365,235
4	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,608	15,725	9,561
5	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón s poterom, teracem hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,544	62,190	96,021
6	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	3,160	2,486	7,857
7	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	4,800	3,870	18,577
8	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	1,600	2,657	4,251
10	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	78,293	4,906	384,121
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	861,223	0,229	197,565
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	69,600	12,358	860,124
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,453	12,358	55,031
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,240	12,358	52,398

PSV - Práce a dodávky PSV

339,663

762 - Konštrukcie tesárske

284,478

14	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	28,800	1,191	34,312
15	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	71,600	1,798	128,751
16	K	762342811	Demontáž látovania striech so sklonom do 60° st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	50,700	0,533	27,013

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	25,915	1,228	31,834
18	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	25,915	0,696	18,026
19	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	30,400	1,465	44,542

764 - Konštrukcie klampiarske

1,159

20	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	1,800	0,644	1,159
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

54,026

21	K	765312810	Demontáž pärenej krytiny zo skridiel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04200t	m2	50,700	1,066	54,026
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO
Úroveň 3: 4-3 - Sklad

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 082,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 082,04
DPH základná 20,00% z	0,00
znížená 20,00% z	1 082,04
Cena s DPH	1 298,45

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 4 - Čata - obytný dom TO

Úroveň 3: 4-3 - Sklad

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis	
1) Náklady z rozpočtu	1 082,04
HSV - Práce a dodávky HSV	976,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	976,42
PSV - Práce a dodávky PSV	105,62
762 - Konštrukcie tesárske	100,96
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	4,66
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 082,04

ROZPOČET

Búranie objektov v správe SHM

SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky

4 - Čata - obytný dom TO

Príloha 3:

4-3 - Sklad

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Pr. p.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 082,036

HSV - Práce a dodávky HSV

976,421

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

976,421

1	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,535	36,001	91,263
2	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pátených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,545	14,526	182,232
3	K	962032631	Búranie komínov, muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,405	15,725	6,369
15	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	1,200	3,656	4,387
4	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,664	62,190	41,294
5	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	32,893	4,906	161,380
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	361,823	0,229	83,002
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,864	12,358	393,778
8	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,029	12,358	12,716

PSV - Práce a dodávky PSV

105,615

762 - Konštrukcie tesárske

100,958

10	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	49,600	1,191	59,093
11	K	762342811	Demontáž tatovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	24,380	0,533	12,990
12	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	12,900	0,696	8,973
16	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	16,500	1,206	19,902

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4,657

14	K	765312810	Demontáž páteňej krytiny zo skrdiel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04200t	m2	4,370	1,066	4,657
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VP - Práce navyč

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JMKO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	30 093,97
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	30 093,97
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	Z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	Z	30 093,98	6 018,80

Cena s DPH	v	EUR	36 112,77
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

Spracovateľ
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

Objednávateľ
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		30 093,97	36 112,77
SHM RP-			
Nové Zámky	SHM RP-Nové Zámky	30 093,97	36 112,77
3	Lužianky - obytný dom	30 093,97	36 112,77
3-1	Hlavný objekt	23 121,75	27 746,10
3-2	Hospodárska budova	5 584,79	6 701,75
3-3	Sklad	1 387,43	1 664,92
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		30 093,97	36 112,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom
Úroveň 3: **3-1 - Hlavný objekt**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	23 121,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 121,75
DPH základná 20,00% z	0,00
znižovaná 20,00% z	23 121,75
	4 624,35
Cena s DPH	27 746,10

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom

Úroveň 3: 3-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 121,75
HSV - Práce a dodávky HSV	21 915,37
1 - Zemné práce	106,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21 809,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 196,03
762 - Konštrukcie tesárske	1 022,45
764 - Konštrukcie klampiarske	55,46
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	118,12
M - Práce a dodávky M	10,36
21-M - Elektromontáže	10,36
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 121,75

ROZPOČET

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
 SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
 Časť: 3 - Lužianky - obytný dom
 Úroveň 3: 3-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
 Objednávateľ: Projektant:
 /hotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Pr. p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 121,754

HSV - Práce a dodávky HSV 21 915,367

1 - Zemné práce 106,149

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	29,400	0,844	24,799
2	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	500,000	0,163	81,350

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 809,218

3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	26,140	36,001	941,066
4	K	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	10,730	16,672	178,893
5	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	100,585	14,526	1 461,118
6	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,215	15,725	19,106
43	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,036	47,005	48,697
8	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	14,000	3,656	51,178
9	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,966	62,190	495,402
10	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	6,600	1,887	12,454
11	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	1,380	2,486	3,431
12	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	7,180	2,050	14,718
13	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,700	3,870	49,152
14	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, - 0,06000t	m2	12,700	2,657	33,739
34	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,050	2,220	8,991
15	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	320,709	4,906	1 573,462
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 489,926	0,229	1 029,989
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	297,000	12,358	3 670,326

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	18,800	12,358	232,330
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,165	12,358	2,039
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,744	12,358	58,626
39	K	979089412	Poplatok za odstránenie a skladovanie - materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	m2	170,667	69,220	11 813,501
21	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	37,000	111,000

PSV - Práce a dodávky PSV

1 196,027

1 022,447

762 - Konštrukcie tesárske

22	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, - 0.00800t	m	65,000	1,191	77,441
23	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, - 0.02400t	m	240,700	1,798	432,827
24	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	162,540	0,533	86,601
25	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, - 0.01600t	m2	51,700	1,228	63,508
26	K	762811811	Demontáž zátkov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2	85,880	0,696	59,738
27	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, - 0.02500t	m	126,100	1,465	184,762
28	K	762841821	Demont. podbájania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, - 0.04500t	m2	85,880	1,369	117,570

55,457

764 - Konštrukcie klampiarske

29	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	42,000	0,459	19,270
30	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, - 0.00280t	m	36,800	0,459	16,884
40	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	6,700	0,733	4,908
31	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	3,600	0,644	2,318
46	K	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	9,000	0,733	6,593
41	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	6,000	0,548	3,286
42	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, - 0,00116t	ks	3,000	0,733	2,198

118,123

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	K	765321811	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, - 0,01300 t	m2	162,540	0,666	108,252
36	K	765328811	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, - 0,00200 t	m	28,600	0,326	9,312
47	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	19,973	0,559

10,360

M - Práce a dodávky M

10,360

21-M - Elektromontáže

32	K	210961101	Demontáž-spínač nástenný jedнопólový pre prostredie obyčajné	ks	6,000	0,740	4,440
33	K	210961606	Demontáž-zásuvka domová, v krabici 2P+Z	ks	8,000	0,740	5,920

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

• Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom
Úroveň 3: 3-2 - Hospodárska budova

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 5 584,79
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 5 584,79

DPH základná	20,00%	z	0,00
znížená	20,00%	z	5 584,79

Cena s DPH v EUR 6 701,75

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom

Úroveň 3: 3-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 584,79
HSV - Práce a dodávky HSV	5 018,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 018,36
PSV - Práce a dodávky PSV	566,43
762 - Konštrukcie tesárske	255,18
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	311,25
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 584,79

ROZPOČET

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
 Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
 Časť: 3 - Lužianky - obytný dom

Úroveň 3: 3-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Pr.č.	Ty. P.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 584,791

HSV - Práce a dodávky HSV

5 018,362

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 018,362

21	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m	m2	26,220	0,851	22,313
1	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	6,300	36,001	226,806
2	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	19,019	14,526	276,274
3	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,350	47,005	63,457
4	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazań, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,311	62,190	81,531
22	K	966077121	Odstránenie oplotňovacích ocelových konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg, - n.18400t	ks	4,000	4,699	18,796
5	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	0,455	2,486	1,131
6	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,203	3,870	24,007
7	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, - 0,06000t	m2	6,203	2,657	16,479
8	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	61,024	4,906	299,396
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,336	0,229	195,985
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	55,000	12,358	679,690
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,340	12,358	53,634
23	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,736	12,358	9,095
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,948	12,358	11,715
13	K	979089412	Poplatok za odstránenie a skladovanie - materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	m2	43,890	69,220	3 038,053

PSV - Práce a dodávky PSV

566,429

762 - Konštrukcie tesárske

255,178

14	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, - 0.00800t	m	27,600	1,191	32,883
15	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	62,100	1,798	111,668

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, - 0,00700t	m2	41,800	0,533	22,271
17	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	20,400	1,228	25,059
18	K	762822830	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	43,200	1,465	63,297

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

311,251

19	K	765321811	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, - 0,01300 t	m2	41,800	7,400	309,320
20	K	765328811	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do suty krytiny hladkej, -0,00200 t	m	5,500	0,326	1,791
24	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	19,973	0,140

VP - Práce navyč

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom
Úroveň 3: 3-3 - Sklad

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 1 387,43
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 1 387,43

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 387,43	277,49

Cena s DPH v EUR 1 664,92

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 3 - Lužianky - obytný dom

Úroveň 3: 3-3 - Sklad

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 387,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 305,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 305,21
PSV - Práce a dodávky PSV	82,23
762 - Konštrukcie tesárske	56,87
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	25,36
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 387,43

ROZPOČET

Búranie objektov v správe SHM

SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky

3 - Lužianky - obytný dom

Droveň 3: 3-3 - Sklad

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 387,433

HSV - Práce a dodávky HSV

1 305,205

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 305,205

1	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,680	36,001	96,482
2	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehát pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,133	14,526	132,667
3	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,357	62,189	22,202
4	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	0,612	2,486	1,522
5	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,440	3,870	5,573
6	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	1,440	2,657	3,826
7	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	25,581	4,906	125,506
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	358,134	0,229	82,156
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,000	12,358	296,590
10	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,660	12,358	8,156
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,921	12,358	11,382
14	K	979089412	Poplatok za odstránenie a skladovanie - materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	m2	7,500	69,219	519,143

PSV - Práce a dodávky PSV

82,228

762 - Konštrukcie tesárske

56,871

12	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0,00800t	m	42,100	1,191	50,158
13	K	762342811	Demontáž latovania strech so sklonom do 60° st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700t	m2	12,600	0,533	6,713

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

25,357

16	K	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na sucho do sutiny, -0,06700t	m2	12,600	1,584	19,953
17	K	765323830	Demontáž vinoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo ocelevej konštrukcii, -0,02700t	m2	7,500	0,718	5,384
18	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	19,973	0,020

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

2016_038_zmena

Návrh: **Búranie objektov v správe SHM**

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	16 604,56
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	16 604,56
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 604,57	3 320,91

Cena s DPH	v	EUR	19 925,47
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	16 604,56	19 925,47
SHM RP- Nové Zámky	SHM RP-Nové Zámky	16 604,56	19 925,47
2	Nové Zámky - strážny dvojdom	16 604,56	19 925,47
2-1	Hlavný objekt	12 713,17	15 255,80
2-2	Hospodárska budova	3 891,39	4 669,67
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		16 604,56	19 925,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 2 - Nové Zámky - strážny dvojdom
Úroveň 3: 2-1 - Hlavný objekt

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 713,17
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 12 713,17

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	12 713,17	2 542,63

Cena s DPH v EUR 15 255,80

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 2 - Nové Zámky - strážny dvojdom

Úroveň 3: 2-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 713,17
HSV - Práce a dodávky HSV	11 166,18
1 - Zemné práce	182,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 983,36
PSV - Práce a dodávky PSV	1 529,23
762 - Konštrukcie tesárske	1 270,18
764 - Konštrukcie klampiarske	68,20
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	190,84
M - Práce a dodávky M	17,76
21-M - Elektromontáže	17,76
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 713,17

ROZPOČET

Búranie objektov v správe SHM

SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky

2 - Nové Zámky - strážny dvojdom

Úroveň 3: 2-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Pr. Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 713,171

HSV - Práce a dodávky HSV

11 166,182

1 - Zemné práce

182,818

39	K	111212111	Odstránenie dreva priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,792	23,754
40	K	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	6,875	13,749
42	K	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	2,000	29,733	59,466
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	34,200	0,844	28,851
2	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	350,000	0,163	56,998

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 983,364

3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	26,748	36,001	962,955
4	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	113,652	14,526	1 650,932
5	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,418	15,725	22,298
6	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	13,200	3,656	48,254
44	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,070	70,093	74,999
43	K	965031121	Búranie podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, -0,12200t	m2	10,750	1,376	14,796
7	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,831	62,190	487,008
8	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	16,174	2,486	40,215
10	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	18,260	3,870	70,670
11	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, - 0,06000t	m2	5,730	2,657	15,222
12	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	334,536	4,906	1 641,301
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 359,792	0,229	1 688,336
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	300,000	12,358	3 707,400
15	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	22,071	12,358	272,753

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,000	12,358	12,358
17	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,465	12,358	141,684
34	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	10,260	2,065	21,183
18	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	37,000	111,000

PSV - Práce a dodávky PSV

1 529,229

762 - Konštrukcie tesárske

1 270,184

19	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	120,000	1,191	142,968
20	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	270,500	1,798	486,413
21	K	762342811	Demontáž táčovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	167,600	0,533	89,297
22	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	133,762	1,228	164,313
23	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	88,752	0,696	61,736
24	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	139,200	1,465	203,956
25	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, -0.04500t	m2	88,752	1,369	121,501

764 - Konštrukcie klampierske

68,204

35	K	764311822	Demontáž krytiny strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	14,400	0,733	10,549
26	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	48,000	0,459	22,022
27	K	764352800	Demontáž žlabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0.00280t	m	39,400	0,459	18,077
28	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	3,600	0,644	2,318
30	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	19,800	0,548	10,842
31	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	0,733	4,396

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

190,841

36	K	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo skritnet drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04200t	m2	167,600	1,066	178,595
38	K	765318861	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebeňáčov do sutiny, -0,02300t	m	19,700	0,622	12,246

M - Práce a dodávky M

17,760

21-M - Elektromontáže

17,760

32	K	210961101	Demontáž-spínač nástenný jednopólový pre prostredie obyčajné	ks	6,000	0,740	4,440
33	K	210961606	Demontáž-zásuvka domová, v krabici 2P+Z	ks	6,000	0,740	4,440
37	K	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	4,000	2,220	8,880

VP - Práce navyč

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 2 - Nové Zámky - strážny dvojdom
Úroveň 3: 2-2 - Hospodárska budova

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 891,39
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 3 891,39

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	3 891,39	778,28

Cena s DPH v EUR 4 669,67

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 2 - Nové Zámky - strážny dvojdom

Úroveň 3: 2-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 891,39
HSV - Práce a dodávky HSV	3 549,25
1 - Zemné práce	28,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 521,09
PSV - Práce a dodávky PSV	342,15
762 - Konštrukcie tesárske	258,85
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	83,30
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 891,39

ROZPOČET

Výba: Búranie objektov v správe SHM
 Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
 Časť: 2 - Nové Zámky - strážny dvojdom

Úroveň 3: 2-2 - Hospodárska budova

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Pr.č.	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 891,394

HSV - Práce a dodávky HSV

3 549,245

1 - Zemné práce

28,157

1	K	111212111	Odstránenie drevin priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	0,792	11,877
2	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhuťnenia	m2	100,000	0,163	16,280

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 521,088

23	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m	m2	27,840	0,851	23,692
3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	9,960	36,001	358,569
4	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	22,137	14,526	321,564
5	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,812	62,189	174,876
26	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	7,500	2,590	19,425
6	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	3,906	2,486	9,712
7	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,215	3,870	24,053
8	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	6,215	2,657	16,511
9	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	77,248	4,906	378,994
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 699,456	0,229	389,855
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	73,000	12,358	902,127
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,700	12,358	45,724
13	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,200	12,358	2,472
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,348	12,358	4,301
21	K	979089412	Poplatok za odstránenie a skladovanie - materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	m2	12,000	69,219	830,632
25	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	9,000	2,065	18,581

PSV - Práce a dodávky PSV

342,149

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
762 - Konštrukcie tesárske							258,847
15	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm ² , - 0.00800t	m	127,400	1,191	151,784
16	K	762342811	Demontáž látovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m ²	76,680	0,533	40,855
17	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m ²	20,500	1,228	25,182
18	K	762822830	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm ² , -0.02500t	m	28,000	1,465	41,026

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé							83,302
19	K	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo skruet drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, - 0.04200t	m ²	64,680	1,066	68,923
20	K	765318861	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebenáčov do sutiny, -0,02300t	m	9,200	0,622	5,719
22	K	765323830	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do suty na drevenej alebo ocelevej konštrukcii, - 0.02200t	m ²	12,000	0,718	8,614
24	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	22,785	0,046

VP - Práce navyč

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Objekt: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	11 746,21
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	11 746,21
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 746,21	2 349,24

Cena s DPH	v	EUR	14 095,45
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	11 746,21	14 095,45
SHM RP-			
Nové	SHM RP-Nové Zámky	11 746,21	14 095,45
Zámky			
1	Zlatná na Ostrove - strážny dom	11 746,21	14 095,45
1-1	Hlavný objekt	9 269,28	11 123,14
1-2	Hospodárska budova	1 125,43	1 350,52
1-3	Sklad/dielňa	1 351,50	1 621,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 746,21	14 095,45